
レボホリナート点滴静注用25mg「HK」
レボホリナート点滴静注用100mg「HK」

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび上記製品につきまして、2023年9月6日付で「治癒切除不能な進行・再発の胃癌に
対するフルオロウラシルの抗腫瘍効果の増強」の効能又は効果の追加が承認されましたので、
謹んでご案内申し上げます。
今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
2023年9月6日

効能又は効果

〇レボホリナート・フルオロウラシル療法
胃癌（手術不能又は再発）及び結腸・直腸癌に対
するフルオロウラシルの抗腫瘍効果の増強

〇レボホリナート・フルオロウラシル持続静注併用
療法
結腸・直腸癌、小腸癌、治癒切除不能な膵癌及び
治癒切除不能な進行・再発の胃癌に対するフル
オロウラシルの抗腫瘍効果の増強

薬価基準収載

活性型葉酸製剤

処方箋医薬品注意－医師等の処方箋により使用すること

●改訂箇所（下線部）

お願い
今般の【効能又は効果】の追加に伴い【用法及び用量】 【重要な基本的注意】 も追加・改訂さ
れております。
「効能又は効果/用法及び用量/使用上の注意改訂のお知らせ」ならびに「改訂電子添文」を
ご参照賜りますようお願い申し上げます。

（レボホリナートカルシウム水和物注射剤）

効能又は効果追加のご案内


